РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2023 года № 79

О  внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения Южное объекта

недвижимого имущества, находящегося  в собственности сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С целью учета муниципального имущества сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Положением

о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным

Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007 г. № 33, приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Положением о муниципальной  казне сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 12.03.2009 г. № 80 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Южное

объект недвижимого имущества:

 – 1/30 доля в праве на земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером 63:14:0000000:128, предназначенный для

сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза

Южный, площадью 1728000 кв.м., реестровый номер 0631482420000017,  находящийся в

собственности сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

2. Включить данный объект в состав казны.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                              С.Г.Шикунов